
INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

Kualifikasi Nasional Junior U-10 10m  (Session 1)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 209 SHABIRA HAMIDAH ADNI EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 197 AISYATURRIDHO PUTRI RAMA BFA BLUE FEATHER ARCHERY U10W N U10W

C 208 NAURA HASNA ANNIDA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10W N U10W

2 A 210 AYNA IZZATUNNISA EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 200 HAFSHAH INAYAH SHAFANA BFA BLUE FEATHER ARCHERY U10W N U10W

C 206 MAZAYA NISRINA QURROTU’AIN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10W N U10W

3 A 212 NAHDA MUSLIMAH EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 199 QAISHA RAMANIA SUWEGO BFA BLUE FEATHER ARCHERY U10W N U10W

C 207 NADINE KHAIRINA CARSTENSZIA AN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10W N U10W

4 A 211 INARA RAMADHANI EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 198 AQILLA RHEVALIA KURNIAWAN BFA BLUE FEATHER ARCHERY U10W N U10W

C 205 FADYA SHAFIQA SYUKUR EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10W N U10W

5 A 215 GHAISANI ARSYANA AULIA GADING GADING ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 204 SIENA AQILA EAST EAST ARCHERY CLUB U10W N U10W

C 221 ALESHA SHANUM ALMAHYRA PRO PRO ARCHERY U10W N U10W

6 A 216 NAFISA RAWHANA FISSYAWAL GADING GADING ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 203 MAYLAFFAYZA PUTRI TRIASYA EAST EAST ARCHERY CLUB U10W N U10W

C 222 ASHALEENA SABHIRA YUMNA PRO PRO ARCHERY U10W N U10W

7 A 201 RADHIEVA ARSYANA RUNDANA DAD DAD ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 225 ALYSSA DZAKYA NAURA AZHAR SD AL-AZHAR KELAPA GADING U10W N U10W

C 218 SARAH ZAHIRA RAHMA INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U10W N U10W

8 A 202 RAYNA ALISHA DIANDRA DAD DAD ARCHERY CLUB U10W N U10W

B 219 AYU MAS JAYNA JANITRA JIC JIC ARCHERY CLUB U10W N U10W

C 224 AYASOFYA ZAHRA RAMADHAN SAN SAN ARCHERY U10W N U10W

9 A 227 KIRANA KARALIENE ZAHIRANI MALI UTARA UTARA 03 ARCHERY U10W N U10W

B 214 KHANSA ALMEERA ISNAIN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U10W N U10W

C 220 ANINDYA ZAINAB ALADAWIYAH MIN4 MIN 4 JAKARTA U10W N U10W

10 A 223 ARUNA ABQURA BANAFSHA Q Q ARCHERY SCHOOL U10W N U10W

B
C 217 ANINDYA FARIZA INDRAYANA GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB U10W N U10W

11 A 213 AYUDIA NAYLA P FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U10W N U10W

B
C 226 NADA ASHILLA ARIF BARUN SDS BARUNAWATI III/ZERO ARCHER U10W N U10W

12 A 170 NABHAN RAFIF ADHYASTHA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 185 MUHAMMAD ARSHAD UWAIS HILABI PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 192 CHRISTOPHER RUSSELL KOSEN SMACK SMACK ARCHERY U10M N U10M

13 A 175 NAFI RAHMANSYAH EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 186 MUHAMMAD RAFIF PUTERA FARDANI PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 194 MUHAMMAD AL FATIH SMACK SMACK ARCHERY U10M N U10M

14 A 172 ZAYN KAREEM ALFARIDZI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 184 ALTHAFERRO MUSTHAFA ARIZA PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 193 MARCELL ALVARO TIMOTHY SINAGA SMACK SMACK ARCHERY U10M N U10M

15 A 169 MUHAMAD AZKA PUTRA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 183 ALI KHAIRUL ABDURRAHMAN PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 181 ABIYYU AZIZUR RAHMAN WIBOWO INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U10M N U10M

16 A 167 ALMEER KENT PUTRA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 187 RAMANANDA AKHTAR ZARRAR PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 182 GIBRAN KASTARA UTOMO INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U10M N U10M

17 A 166 AHMAD RAJENDRA SAKHA MANDIRI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 188 RENALDY KAIVAN TANEO PRO PRO ARCHERY U10M N U10M

C 177 NARENDRA RAHARDIAN PRASETYO EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10M N U10M

18 A 173 MUHAMMAD ABDU EL-ALIIM NOOR EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 164 FARZAN ARSALAN EAST EAST ARCHERY CLUB U10M N U10M

C 176 ABYAN ZHAFRAN ANNUHA EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U10M N U10M

19 A 168 HIBRIZI LATHIF FIRMANSYAH EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 163 DAFFA HAIDAR AL KHALIFI EAST EAST ARCHERY CLUB U10M N U10M

C 195 ATHALA ARSYA DWIPRADIPTA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U10M N U10M

20 A 174 AZKA RAFFASYA ALGHIFARI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 190 ABIMANYU MAINAKA PANGAREP SEGAR SEGAR ARCHERY U10M N U10M

C 196 ARVINO HASAN ALFARIZKI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U10M N U10M
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INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

Kualifikasi Nasional Junior U-10 10m  (Session 1) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

21 A 165 FAIZAN FADHIL EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 191 ALDIZAR BRATAGHANI ARDHI SEGAR SEGAR ARCHERY U10M N U10M

C 178 RIZATRIO RIANDRA SAKTI WARDIYO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U10M N U10M

22 A 171 RAFASYA ATHAYA AKBAR NASUTION EDUCATION EDUCATION ARCHERY U10M N U10M

B 180 ABYAN GUIZA INDRAYANA GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB U10M N U10M

C 162 ZAHFTRAN BUMIE PUTRASIDI BFA BLUE FEATHER ARCHERY U10M N U10M

23 A 179 SHAFARAZ UBAIDILLAH OEMAR GADING GADING ARCHERY CLUB U10M N U10M

B
C 160 MUHAMMAD FAUZAN ASHSHIDDIQY AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM U10M N U10M

24 A 161 AZKA RAFFASYA ALGHIFARI ARCHERY ARCHERY CLUB U10M N U10M

B
C 189 KEYZIE ALBY EUTHENIO SDTQ SDTQ CITA MULIA U10M N U10M

Kualifikasi Compound Junior U-13  30 & Compound Junior U-15 40m (Session 2)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

8 A 71 ANISSA CITRA PRABOWO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13W C U13W

B
C 70 AFIQAH FILDZAH ZHUFAIRAH EAST EAST ARCHERY CLUB U13W C U13W

9 A 72 ASKANA SAKHI DARA PURNOMO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13W C U13W

B
C 73 ALISHA RIMANINDYA PUSPONEGORO PRO PRO ARCHERY U13W C U13W

10 A 66 UWAIS ABIMANYU ARDIANTORO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M C U13M

B 65 DAMAR ADYA TAMA WIJAYA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M C U13M

C 68 ATHAR DANESH FIRMANSYHA SEGAR SEGAR ARCHERY U13M C U13M

11 A 63 ARJUNA ZAFRAN MAHESWARA WIJAYA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M C U13M

B 62 ISKANDAR MUDA DAD DAD ARCHERY CLUB U13M C U13M

C 69 MUHAMMAD HARIFKYNUR IMAN SEGAR SEGAR ARCHERY U13M C U13M

12 A 64 BIMA SAID ZAIDAAN PERMANA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M C U13M

B
C 67 OMAR ABDUL MALIK AL HANNAN AUL JAC JAKARTA ARCHERY CLUB U13M C U13M

13 A 81 NADIAH ZAHRAA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W C U15W

B 83 SARAH AULIA HANIFA EAST EAST ARCHERY CLUB U15W C U15W

C 87 NAVA NITISARA MULYADI PRO PRO ARCHERY U15W C U15W

14 A 82 AZARINE DYANDRA ANDITA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W C U15W

B 84 ZARA NADIA AKHYAR EAST EAST ARCHERY CLUB U15W C U15W

C 85 LITUHAYU MENUR JANITRA FAST FAST KODAMAR U15W C U15W

15 A 89 KIRANA LATHIFFA PRAGMADIAS TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U15W C U15W

B 86 KHUMAIRAH N.A.ISNAIN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U15W C U15W

C 88 QUEENSHA RAPUNZEL ALTHAFUNNISA SMACK SMACK ARCHERY U15W C U15W

16 A 77 AZZAM BISMA ARDIANTORO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M C U15M

B 79 RAKKI GIBRAN PRASETYO SACH SACH ARCHERY U15M C U15M

C 74 ALMER TSAQIF MUHADZADZIB ALC ALC JAKARTA TIMUR U15M C U15M

17 A 78 KENZIE ARKAN HADINATA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M C U15M

B
C 75 SATRIA DZAKY PUTRA ARUNDAYA DAD DAD ARCHERY CLUB U15M C U15M

18 A 76 ABDURRAHMAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M C U15M

B
C 80 MUHAMMAD OMAR ARKHAN SEGAR SEGAR ARCHERY U15M C U15M

Kualifikasi Nasional Umum 40m (Session 3)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

13 A 440 JIVANA ZAHRA NARRARYA FAST FAST KODAMAR W N W

B 451 GREYSHELDA UMAR PPOP PPOP DKI JAKARTA W N W

C 436 HUSNA KHALIFADIA CANDRA KIRANA DAD DAD ARCHERY CLUB W N W

14 A 444 TALITA AZMI EL ABBASY FAST FAST KODAMAR W N W

B 452 KALIKA NAMITHA URANIA PPOP PPOP DKI JAKARTA W N W

C 435 DIRA HULLIYYA FARADISA DAD DAD ARCHERY CLUB W N W

15 A 441 NADHIFAH KHAIRUNNISA SUGIHARTO FAST FAST KODAMAR W N W

B 453 NAKEISHA NERISSA NIRWASITA OKA PPOP PPOP DKI JAKARTA W N W

C 434 KAYANA BTARI KINANTHI PRAMUDYO DAD DAD ARCHERY CLUB W N W
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INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
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Kualifikasi Nasional Umum 40m (Session 3) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

16 A 439 HUMAIRA INEZTASYA INHAR RAASIY FAST FAST KODAMAR W N W

B 455 RAISHA FITRIA RAMADHANI SEGAR SEGAR ARCHERY W N W

C 450 NADIRA NUR AINI PPLM PPLM DKI JAKARTA W N W

17 A 443 PELANGI SYAFIYAH INAYAH FAST FAST KODAMAR W N W

B 454 HANIYA IZZATUNNISA SEGAR SEGAR ARCHERY W N W

C 449 QHAIREEN PUTRI HANDAYANI POPB POPB W N W

18 A 442 NUR FAUZIAH FAST FAST KODAMAR W N W

B 456 VALLDIFIA ANDWITA PUTRI SEGAR SEGAR ARCHERY W N W

C 459 FLORELLA IXORA FALSA UNPAD UNPAD ARCHERY W N W

19 A 445 ALIHA ZIA FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB W N W

B 447 QUINSHA ALIFAH HUMAIRA SULANDA KELUARGA KELUARGA PANAHAN W N W

C 446 FARAZADIN AZZAHRA JABAL JABAL QAAF ARCHERY W N W

20 A 458 LUTFUNNISA NASHA ZAHIRA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY W N W

B 438 JANEETA NAJLA RAISYA EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB W N W

C 457 ALISYA SHAFA NOVANTORA SMAN87 SMA NEGERI 87 JAKARTA W N W

21 A 448 ABELLA LAURA ZAHRA KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL W N W

B
C 432 RADEN AJENG ATRASA LACHANOVA H AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM W N W

22 A 437 CHERYL MESYABILLA SETIAWAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY W N W

B
C 433 ALIYA WIDYA PUTRI BFA BLUE FEATHER ARCHERY W N W

23 A 416 BILLY DHARMA ELSANDI FAST FAST KODAMAR M N M

B 430 MUHAMMAD ZUDAN ARGAKUSUMA SEGAR SEGAR ARCHERY M N M

C 414 MUHAMMAD NAFIS RAHMAT EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB M N M

24 A 420 RIVANKA ZAMIR MAHDY FAST FAST KODAMAR M N M

B 429 MUHAMMAD TSAQIB KHALAF SEGAR SEGAR ARCHERY M N M

C 413 MUHAMAD NABIL ALZAKY EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB M N M

25 A 418 MUHAMMAD HAFIZ KHOIRUL FADLY FAST FAST KODAMAR M N M

B 428 MUHAMMAD AKHDAN ZAIM QISTHY SEGAR SEGAR ARCHERY M N M

C 411 KEMAL RIZKY RAMADHAN EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB M N M

26 A 417 GHAISAN NABIEL RAHMAN FAST FAST KODAMAR M N M

B 431 RAYENDRA JAYAMANGGALA SEGAR SEGAR ARCHERY M N M

C 412 MAALIK AUGUSTA PAHLEVI EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB M N M

27 A 419 PRADIPA ARNAWA NUGROHO FAST FAST KODAMAR M N M

B 424 FAVIAN ARIQ JAYALAKSANA PPOP PPOP DKI JAKARTA M N M

C 409 MAHRAN ERSTESYA WARDIANANTO DAD DAD ARCHERY CLUB M N M

28 A 415 BENYAMIN RICHARD HAMONANGAN SI FAST FAST KODAMAR M N M

B 425 MUHAMMAD AZKA ASSHOFRI PPOP PPOP DKI JAKARTA M N M

C 410 MUHAMMAD RIZQY RAMADHAN DAD DAD ARCHERY CLUB M N M

29 A 406 MUHAMMAD ALTAIR AUFA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M N M

B 423 ENCIK RASHA ATHAILLAH IRLAN PPOP PPOP DKI JAKARTA M N M

C 405 AHMAD KENZIE ARDYANSYAH ALC ALC JAKARTA TIMUR M N M

30 A 427 MUHAMMAD HAIDAR HAFIZH SYIHAM SACH SACH ARCHERY M N M

B 421 TRI WISNU NUGRAHA WIDIYANTORO GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB M N M

C 408 AZMI HAIL D'BEST D'BEST ARCHERY CLUB M N M

31 A 422 MUHAMAD REFAHRIZAL POPB POPB M N M

B 426 FADHIL AKMA SYAHRIZAL PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL M N M

C 407 HAFIDZ ALGHIFARI AZRA ANUGERAH ANUGERAH ARCHERY CLUB M N M

Kualifikasi Nasional Junior U-15 30m (Session 4)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 365 KAYANA BTARI KINANTHI PRAMUDYO DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 379 ZAHRA NUR ARAFAH FAST FAST KODAMAR U15W N U15W

C 372 PUTRI RUBY RAIHANIA VERDIAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U15W N U15W

2 A 363 ADZKIA SHOFWATUNNISA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 378 QUINA MUTIARA ASHIA FAST FAST KODAMAR U15W N U15W

C 370 INAYA ALMAIRA PUTRI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U15W N U15W

3 A 364 HUMAYRA AMARYLLIS JUNIAR DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 377 PELANGI SYAFIYAH INAYAH FAST FAST KODAMAR U15W N U15W

C 373 WIDYA KIRANI SISWADI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U15W N U15W
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INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
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Kualifikasi Nasional Junior U-15 30m (Session 4) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

4 A 368 SHEILA ANINDITA PRATAMA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 376 DIVIA AZALIA LAHAY FAST FAST KODAMAR U15W N U15W

C 371 KINANTI SABIL AMBAIKHA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U15W N U15W

5 A 367 RAYHANAH ALIYA DIANDRA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 375 ALYEVA PUTRI RAFINA FAST FAST KODAMAR U15W N U15W

C 397 WYANETTE ALETHA FEDE SIAHAAN SEGAR SEGAR ARCHERY U15W N U15W

6 A 366 NABILA AFRASYIFA PUTRIBUANA WA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 380 AQILAH RAHMAH FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15W N U15W

C 396 MILAN AMMARA NARESWARI SEGAR SEGAR ARCHERY U15W N U15W

7 A 399 PUTRI GINA AZKIYA SMACK SMACK ARCHERY U15W N U15W

B 382 SHARA ALBAR FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15W N U15W

C 395 HANIYA IZZATUNNISA SEGAR SEGAR ARCHERY U15W N U15W

8 A 398 ARIQA FATINA FARANNISA SMACK SMACK ARCHERY U15W N U15W

B 381 KHANSA KHAERANY FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15W N U15W

C 392 FAZILA ULAYYA SACH SACH ARCHERY U15W N U15W

9 A 400 VALLENTCHIA MAHARANIE GULTOM SMACK SMACK ARCHERY U15W N U15W

B 362 SYIBILLA QUROTA AINI BFA BLUE FEATHER ARCHERY U15W N U15W

C 393 ERDHYA DZAKIRAH ATSARINA SACH SACH ARCHERY U15W N U15W

10 A 389 NAKEISHA NERISSA NIRWASITA OKA PPOP PPOP DKI JAKARTA U15W N U15W

B 361 KIDUNG AYU HANNADITYA BFA BLUE FEATHER ARCHERY U15W N U15W

C 403 NUR AIDA SHAKIRAH UTARA UTARA 03 ARCHERY U15W N U15W

11 A 388 KALIKA NAMITHA URANIA PPOP PPOP DKI JAKARTA U15W N U15W

B 387 AMIRA ZAFIRA ANDANA MUFLIH MUFLIH ARCHERY SCHOOL U15W N U15W

C 402 LARASATI AGETHA PUTRI UTARA UTARA 03 ARCHERY U15W N U15W

12 A 385 FARAZADIN AZZAHRA JABAL JABAL QAAF ARCHERY U15W N U15W

B 404 ANGELIA PUTRI MASARA X-SPEED X-SPEED JAKARTA U15W N U15W

C 401 ZAHWAWISESA KHANZAWARDHANA AZHAR19 SMP ISLAM AL AZHAR 19 CIBUBUR U15W N U15W

13 A 369 HAZIMAH HASNA SYAKIRAH EAST EAST ARCHERY CLUB U15W N U15W

B 374 ANINDYA WIDYANATA PRASETYO EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U15W N U15W

C 383 NOORINA QUEENZA GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB U15W N U15W

14 A 394 TALITA ARKANA CASWITA SDM12 SDM 12 PAMULANG U15W N U15W

B 384 ALMAIRA SYADZA WICAKSONO INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U15W N U15W

C 360 ARZIKI FIKRIA ZAIDA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM U15W N U15W

15 A 386 ALIFIA KHALIZA BILQIS KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL U15W N U15W

B
C 391 ZARA ALEXA NURA EL-FATH Q Q ARCHERY SCHOOL U15W N U15W

16 A 390 AZALIA RAISSA KURNIAWAN PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL U15W N U15W

B
C 359 AISYAH BINTANG SAGARA ALC ALC JAKARTA TIMUR U15W N U15W

17 A 351 RIZQI ACHMAD SAPUTRA SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 344 RIFFAT AL IFTINAN PUTERA FARDA PRO PRO ARCHERY U15M N U15M

C 339 MUHAMMAD ZAIDAN BISYRI FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U15M N U15M

18 A 353 BAGAS SHIDQI AL ABADI SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 343 MUHAMMAD DANUTIRTO INDRAPUTRA PRO PRO ARCHERY U15M N U15M

C 338 MUHAMMAD RAFLI RAHMADI FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U15M N U15M

19 A 349 MUHAMMAD AKHTAR WINARTA QISTY SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 342 AUFAA NUGRAHA HANDOYO PRO PRO ARCHERY U15M N U15M

C 337 ARFA DANENDRA ARIFIAN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U15M N U15M

20 A 348 MUHAMMAD AKHDAN ZAIM QISTHY SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 329 MUHAMMAD DAFI KHALID CHALIFAH EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U15M N U15M

C 334 MUHAMMAD FAYYADH ARSHANTO FAST FAST KODAMAR U15M N U15M

21 A 352 ZUNO ATHILLA WIBAWA SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 328 FATHURRAHMAN GLANZO WYAKTA EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U15M N U15M

C 332 FAEYZA BILAL ERIZAL FAST FAST KODAMAR U15M N U15M

22 A 350 MUHAMMAD ZUDAN ARGAKUSUMA SEGAR SEGAR ARCHERY U15M N U15M

B 330 ZAHRAN PUTRA HERNANTO EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U15M N U15M

C 333 FAJAR DWI SAPUTRA FAST FAST KODAMAR U15M N U15M

23 A 335 ENDRA FAIZ ATHALLAH FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M N U15M

B 340 RAFFASYA INDRAWAN GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB U15M N U15M

C 323 JETHRO AXELLE AL-GHANIYY ALC ALC JAKARTA TIMUR U15M N U15M
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INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
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Kualifikasi Nasional Junior U-15 30m (Session 4) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

24 A 331 HANANDITO AL FATHAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M N U15M

B 341 RASENDRIYA KAILASH SADEWO GROOVY GROOVY ARCHERY CLUB U15M N U15M

C 324 RAQILLA PUTRASYAH ALC ALC JAKARTA TIMUR U15M N U15M

25 A 336 HANANDITO AL FATHAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M N U15M

B 346 BRATALARAS IRFAN KAMAL Q Q ARCHERY SCHOOL U15M N U15M

C 325 BERWYN AQILA HAIDARRIYAD DAD DAD ARCHERY CLUB U15M N U15M

26 A 356 ZIDANE ZULFANNO RASHKA ZULMI SMP86 SMP NEGERI 86 U15M N U15M

B 345 ALIF DANISH AHNAF Q Q ARCHERY SCHOOL U15M N U15M

C 326 CYANO ZAFAR RIZKY RAMADHAN DAD DAD ARCHERY CLUB U15M N U15M

27 A 347 PRATAMA ADI WIJAYA SACH SACH ARCHERY U15M N U15M

B 322 AULIA RAHMAN SMPN37 SMPN 37 JAKARTA U15M N U15M

C 357 FARZA KIANDRA MAULANA SMPN85 SMPN 85 JAKARTA U15M N U15M

28 A 358 BARA NADHIF ADINATA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U15M N U15M

B
C 354 NIRSATYA ARASHEL KHAFIZHNAYAKA SMACK SMACK ARCHERY U15M N U15M

29 A 355 M. FAIZ ALI KHASYI PUTRA PANGE AKHLAK SMP AKHLAK QURAN MULIA U15M N U15M

B
C 327 PUTRA AKMAL DSR DSR JAKTIM U15M N U15M

Kualifikasi Compound Umum 50m (Session 5)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

8 A 157 APRILIA DWI NOVITASARI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY W C W

B 137 RATU RAISA AMANAH DAD DAD ARCHERY CLUB W C W

C 139 SARAH AULIA HANIFA EAST EAST ARCHERY CLUB W C W

9 A 156 TRIYA RESKY ADRIYANI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY W C W

B 138 SAIYLLAH UMAIRAH DAD DAD ARCHERY CLUB W C W

C 140 ZAHRA ZASKIA MAHESA EAST EAST ARCHERY CLUB W C W

10 A 158 KAYRA LUBNABYA GANI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY W C W

B 136 AZARINE DYANDRA ANDITA DAD DAD ARCHERY CLUB W C W

C 141 ZARA NADIA AKHYAR EAST EAST ARCHERY CLUB W C W

11 A 159 KIRANA LATHIFFA PRAGMADIAS TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY W C W

B 154 AQILA RAYHANA PASARIBU PRO PRO ARCHERY W C W

C 149 FIRSTALITHA KYLA WIDAPUTRI PPOP PPOP DKI JAKARTA W C W

12 A 143 NARAYA AVA PURNOMO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER W C W

B 153 RAQIQAH NAIFAH IZZAH PRO PRO ARCHERY W C W

C 150 MEDINA AISYAH RUMANIEFIE PPOP PPOP DKI JAKARTA W C W

13 A 144 PALUPI KURNIA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER W C W

B 155 ASYIFA KARLINA GINANJAR PRO PRO ARCHERY W C W

C 148 DANISH SHAKILA PUTRI NADIA PPOP PPOP DKI JAKARTA W C W

14 A 132 ANNIDA FAIRUZ PUTRI MAULANI 1FLAG 1FLAG W C W

B 152 GHINA MAULIDYA PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL W C W

C 147 SYAHARA KHOERUNISA POWER POWER ARCHERY W C W

15 A 133 MANAYRA SASHELINKA D 1FLAG 1FLAG W C W

B 151 ALEA ALTHAFUNNISA PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL W C W

C 134 NESYA  KEMILAU RISSTY MAN4 ARCHERY MAN 4 JAKARTA W C W

16 A 146 PASCA SYURURI TIRTAYASA PAC PEDURENAN ACHERY CLUB (PAC) W C W

B
C 142 DENAYA NAJLA ZULYANDI FAST FAST KODAMAR W C W

17 A 135 ADINDA KINARIAN MANIKADEWI BFA BLUE FEATHER ARCHERY W C W

B
C 145 RONA SISKA SARI KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL W C W

18 A 114 RAMADHI WIJAYA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 105 FERI KURNIA UTOMO EAST EAST ARCHERY CLUB M C M

C 122 GERALD PRATAMA PRO PRO ARCHERY M C M

19 A 113 MUHAMMAD IHSAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 106 JA'FAR ABDUL AZIZ PUTRO HARJON EAST EAST ARCHERY CLUB M C M

C 120 HUSEN ABDUL RAIS PRO PRO ARCHERY M C M

20 A 110 DENI EKO SETIAWAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 104 BAKHIT MAKARIM AZIZ EAST EAST ARCHERY CLUB M C M

C 124 MULYADI PRO PRO ARCHERY M C M
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Kualifikasi Compound Umum 50m (Session 5) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

21 A 112 RESVINO NARAYAN SATYA WARDIYON FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 107 RAHMATULLAH EAST EAST ARCHERY CLUB M C M

C 121 DAMAR NARENDRA KRISDARUJATI PRO PRO ARCHERY M C M

22 A 111 EKO BUDI.S FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 128 RENJIRO PACIFICA MALANO SIGNIS SIGNIS ARCHERY M C M

C 95 MUHAMMAD HAFIDH RASYID AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M C M

23 A 109 AFGAN M ARRIFQI FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M C M

B 123 MUHAMMAD KEVAN AZZRIEL RASHYAD SIGNIS SIGNIS ARCHERY M C M

C 96 SACHIO RAFIF NUGRAHA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M C M

24 A 91 ERIK ADLI 1FLAG 1FLAG M C M

B 127 GHAISAN DHIYA SIGNIS SIGNIS ARCHERY M C M

C 94 AKHDAN DAFFA ARIYAPUTRA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M C M

25 A 90 ABIMANYU GIZA MAHARDIKHA 1FLAG 1FLAG M C M

B 97 KHOLID KHOIRY BEAR BEAR ARCHERY M C M

C 118 F. SANDHI NUGROHO Y PPOP PPOP DKI JAKARTA M C M

26 A 92 MUHAMMAD FATHAN GHIFARI 1FLAG 1FLAG M C M

B 98 MUHAMMAD RAFIF AZIZ BEAR BEAR ARCHERY M C M

C 119 RUZAIN ALMER HARRISWAN PPOP PPOP DKI JAKARTA M C M

27 A 103 MUHAMAD SATRIO UTOMO DAD DAD ARCHERY CLUB M C M

B 99 SUDARHADI BEAR BEAR ARCHERY M C M

C 117 ANDHIKA PUTRA SATRIA PPOP PPOP DKI JAKARTA M C M

28 A 102 DAHLAN ARYA HASTA ANSARY DAD DAD ARCHERY CLUB M C M

B 131 SURYA PUTRA SETYA AJI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY M C M

C 125 RIDHWAN FAJAR RAMADHANI RAJAWALI RAJAWALI NUSANTARA ARCHERY CLU M C M

29 A 101 ANGGORO WAHYU NUSWANTORO DAD DAD ARCHERY CLUB M C M

B 130 MUHAMAD RINDARTO TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY M C M

C 129 GANJAR GUMELAR SMACK SMACK ARCHERY M C M

30 A 115 FARREL JOSUA BONAR SIANTURI JAC JAKARTA ARCHERY CLUB M C M

B 126 DUAN NOVSILAS SEGAR SEGAR ARCHERY M C M

C 116 SULTHAN NADINDRA METRO PERPANI METRO M C M

31 A 108 MIKAIL RACHMAN HUSAIN FAST FAST KODAMAR M C M

B 100 SYAIRAZY ADIBA KAESTI BFA BLUE FEATHER ARCHERY M C M

C 93 AMMAR MENGDA ALHAKIM ALHAKIM ARCHERY CLUB M C M

Kualifikasi Recurve Junior U-13 30m & Recurve Umum 70m (Session 6)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

3 A 474 CANEZA NINDITA HAUR DAD DAD ARCHERY CLUB U13W R U13W

B 486 KHAIRUNNISAH KARIMAH SALIM SEGAR SEGAR ARCHERY U13W R U13W

C 484 SITI ZAYNA ADZKIA PRO PRO ARCHERY U13W R U13W

4 A 473 AJENG NINDITA RAMADHIANI DAD DAD ARCHERY CLUB U13W R U13W

B 485 ALTHAF DILLA FIRMANSYAH SEGAR SEGAR ARCHERY U13W R U13W

C 482 NADHIRA FADHILA THAFANA PRO PRO ARCHERY U13W R U13W

5 A 475 DAFIYA HALWA FARADISA DAD DAD ARCHERY CLUB U13W R U13W

B 460 NASYA SYAKIRA ASY'SYARIFI SEGAR SEGAR ARCHERY U13W R U13W

C 483 NAIRA ANARGYA GAURI PRO PRO ARCHERY U13W R U13W

6 A 477 GALADRIEEL RAMADHANI DIANNUR EAST EAST ARCHERY CLUB U13W R U13W

B 481 QHAIREEN PUTRI HANDAYANI POPB POPB U13W R U13W

C 480 ALIFA MOTION MOTION ARCHERY CLUB U13W R U13W

7 A 476 ALISHA NATHIFA RIDITA EAST EAST ARCHERY CLUB U13W R U13W

B
C 487 SHALSABIL AL,AINA RAZZAAQ MAN TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13W R U13W

8 A 479 GABRIELL MYMA WILONA FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U13W R U13W

B
C 478 HANIN ASY-SYAHIDAH NOOR EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W R U13W

9 A 464 FABIAN BAGUS FAEYZA YUWONO EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M R U13M

B 462 AUFAR PATIHSYAH DARDIRI EAST EAST ARCHERY CLUB U13M R U13M

C 468 TAJ AKMAL KURNIAWAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M R U13M

10 A 465 MUHAMMAD IHSAN HAIKAL EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M R U13M

B 463 NABIL ABDEE EL AMIN EAST EAST ARCHERY CLUB U13M R U13M

C 467 ARSAKHA BARRA ATHALLAH FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M R U13M
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Kualifikasi Recurve Junior U-13 30m & Recurve Umum 70m (Session 6) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

11 A 470 MIRZA ISYWATSIQ ISNAIN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U13M R U13M

B 472 DUKE ALBIE KAHFI ADAM SEGAR SEGAR ARCHERY U13M R U13M

C 461 OWEN ABDILLAH TANTRA DAD DAD ARCHERY CLUB U13M R U13M

12 A 469 HAUZAN BASIL ANWAR TSABIT FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U13M R U13M

B 471 RAFLI ARDIAN BRAMANTYO INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U13M R U13M

C 466 GALENO RUBYAN ASHIA FAST FAST KODAMAR U13M R U13M

13 A 621 NADIA MAULIDINA KHAIRANI KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL W R W

B 627 NAZIRA ALFADA SHIFA PPOP PPOP DKI JAKARTA W R W

C 613 GIEZHA ZAYYANDA OKTAVIANI BFA BLUE FEATHER ARCHERY W R W

14 A 620 ANASTASIA ADINDA PUSPA ISWANDA KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL W R W

B 625 AFROZA PUTRIANDA FADLI PPOP PPOP DKI JAKARTA W R W

C 614 KAYLA FELISHA ADIMIHARJA BFA BLUE FEATHER ARCHERY W R W

15 A 622 TAHLULA MALAIKA KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL W R W

B 626 GHAIDA AQILA NAFI'AH PPOP PPOP DKI JAKARTA W R W

C 615 CIRATHALLA MARITZA FIRDAUS BFA BLUE FEATHER ARCHERY W R W

16 A 617 MEISCHA LEORA ADHILEA DAD DAD ARCHERY CLUB W R W

B 624 YURISA ZAFIRA ADELIA PPLM PPLM DKI JAKARTA W R W

C 619 LAQUISHA LALITA HASANUDDIN EAST EAST ARCHERY CLUB W R W

17 A 618 SAIYLLIH UMAIRAH DAD DAD ARCHERY CLUB W R W

B 623 KHONSA TSABITA PPLM PPLM DKI JAKARTA W R W

C 616 KINARA LINTANG SUBIANTORO CYATC CYATC W R W

18 A 629 SHAFINA INDAH PRAMESTYA PUTRI UKM UKM PANAHAN IPB W R W

B 628 ZAMITA ZHARIFAH QINTHARA Q Q ARCHERY SCHOOL W R W

C 630 SYABILLA RIHHADATUL ALFATHUNIS X-SPEED X-SPEED JAKARTA W R W

19 A 581 GUNAWAN SAPUTRA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 609 BAYU ARGO WIBOWO SACH SACH ARCHERY M R M

C 605 PRINZE AZIIZU HARRISWAN PPOP PPOP DKI JAKARTA M R M

20 A 579 AGUS MULIYONO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 607 DRYAN ARDHANI DIKARA SACH SACH ARCHERY M R M

C 604 M. FADHIIL NARARYA PPOP PPOP DKI JAKARTA M R M

21 A 577 MUHAMMAD IBRAHIM NIMO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 608 DRYAN ARDHANI DIKARA SACH SACH ARCHERY M R M

C 602 FERZA ILHAM YUDHANTARA WIJOYO PPOP PPOP DKI JAKARTA M R M

22 A 580 CAESAR ALVARO PASA ATMELNABA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 606 AIDAN IKRAM MALIK SACH SACH ARCHERY M R M

C 603 M. FADHIIL NARARYA PPOP PPOP DKI JAKARTA M R M

23 A 578 ADITYA WAHYU PRATAMA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 610 MUHAMMAD ANAS A'LAUDDIN SACH SACH ARCHERY M R M

C 584 RIZKY MAULIDIN AKBAR CYATC CYATC M R M

24 A 582 WIRYA SATYA ADENATYA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 599 MOHAMMAD AL GHAZI BASRI PPLM PPLM DKI JAKARTA M R M

C 585 MUHAMMAD AZKA GHAISAN CYATC CYATC M R M

25 A 583 AHMAD FAHMI ALFARIZI AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M R M

B 601 MUHAMMAD YAZID PPLM PPLM DKI JAKARTA M R M

C 587 SYAFIQRI BRAMANTYO CYATC CYATC M R M

26 A 593 ALISYAHBANA FAST FAST KODAMAR M R M

B 600 MUHAMMAD ARRANTIZI PRAYOGO PPLM PPLM DKI JAKARTA M R M

C 586 HYLMI NAUCA ZAIDAN CYATC CYATC M R M

27 A 595 YUKI WIDIYANTO FAST FAST KODAMAR M R M

B 588 FAWWAZ RAMSI NABIHA DAD DAD ARCHERY CLUB M R M

C 596 TSABIT SYAHIDAN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB M R M

28 A 594 MUHAMMAD HAFIZ KHOIRUL FADLY FAST FAST KODAMAR M R M

B 590 RAYNARD ALVIN MUTAMMIM DAD DAD ARCHERY CLUB M R M

C 597 TAJUDIN IKHSAN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB M R M

29 A 592 MUHAMMAD RAFI ADLI GHANI EAST EAST ARCHERY CLUB M R M

B 589 RASYA TADAYON DAD DAD ARCHERY CLUB M R M

C 576 BUDI SARIANTO ALC ALC JAKARTA TIMUR M R M

30 A 591 DARMADI EAST EAST ARCHERY CLUB M R M

B 611 MUHAMMAD HARIZKY ILHAM SEGAR SEGAR ARCHERY M R M

C
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Kualifikasi Recurve Junior U-13 30m & Recurve Umum 70m (Session 6) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

31 A 612 MUHAMAD ALIF WICAKSANA SAMBODJ SURYA SURYA KENCANA ARCHERY CLUB KOT M R M

B
C 598 HAIDAR NAUCA ZHAFRAN JOGA JOGA ARCHERY SCHOOL M R M

Kualifikasi Nasional Junior U-13 20m (Session 7)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 310 KEEVANA KHAIRANA KHATAMINNISA SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 286 HASNA SAJIDAH EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 304 SHAKILA FAKHIRA ARAFAT PRO PRO ARCHERY U13W N U13W

2 A 308 ALTHAF DILLA FIRMANSYAH SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 283 ANNIESHA NADINE CANTIQA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 302 MOZZA ARSYILA PRASTIANTO PRO PRO ARCHERY U13W N U13W

3 A 313 ZAKIYYA MALIKA AL ADAWIYAH SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 281 AISY AGUSTIN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 303 NADIA ALISYA ARIZA PRO PRO ARCHERY U13W N U13W

4 A 309 ALYSHA WINOLA VERENA SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 287 NAYLA SYIFA PURWANTO EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 301 MIKAYLA PUTRI HANDOYO PRO PRO ARCHERY U13W N U13W

5 A 311 KHAIRUNNISAH KARIMAH SALIM SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 285 GLADYS HADYA NURPUTRI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 276 ANNAILA BATRISYA FERRY DAD DAD ARCHERY CLUB U13W N U13W

6 A 307 ADEEVA LADY WIJONARKO SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 284 FAIRUZ SAKHO NUR RAMADHANI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 279 NABILA HAZIZAH BALQIS DAD DAD ARCHERY CLUB U13W N U13W

7 A 312 NASYA SYAKIRA ASY'SYARIFI SEGAR SEGAR ARCHERY U13W N U13W

B 282 ALMIRA FAIQAH AZIZAH EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13W N U13W

C 278 DAFIYA HALWA FARADISA DAD DAD ARCHERY CLUB U13W N U13W

8 A 317 KHANSA NADHIFA ZAHRA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13W N U13W

B 291 QUEENSHA CLEMIRA RASENDRIA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13W N U13W

C 277 CHAYRA ALYSSA SUGIARTO DAD DAD ARCHERY CLUB U13W N U13W

9 A 315 AQILA CANDRASMURTI SYALUM AZ-Z TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13W N U13W

B 289 ARIQAH FATINAH FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13W N U13W

C 274 ZHAHIRA DINAR ALYA BFA BLUE FEATHER ARCHERY U13W N U13W

10 A 316 HANA ALISHA NABILIA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13W N U13W

B 290 DEANDRA AMBAR CLARISSA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13W N U13W

C 275 ARA ADZIQA KRISTYANTO BFA BLUE FEATHER ARCHERY U13W N U13W

11 A 318 KINANTHI SYABILA AVRIYANTI TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13W N U13W

B 296 QONITA SHABIYYA HASNA KELUARGA KELUARGA PANAHAN U13W N U13W

C 294 KAZHIMAH BASYIRA ARRASYIDA GO GO ARCHERY U13W N U13W

12 A 314 ALISHA SALSABILA AZ ZAHRA ALC ALC JAKARTA TIMUR U13W N U13W

B 295 NAURA DWI SAELENDRA KELUARGA KELUARGA PANAHAN U13W N U13W

C 293 JANEETA NAFISA PUTRI W. GO GO ARCHERY U13W N U13W

13 A 272 SIENNA ATSILAH ARIFIN ALC ALC JAKARTA TIMUR U13W N U13W

B 298 AISHA LITUHAYU MECCA MUFLIH MUFLIH ARCHERY SCHOOL U13W N U13W

C 321 SHAUMIE EL-FAUZIA X-SPEED X-SPEED JAKARTA U13W N U13W

14 A 306 ALISHA DELYA BATRISYIA SDIT SDIT INSAN MADANI U13W N U13W

B 299 CALISTA NAJUWA ZAFIRAH MUFLIH MUFLIH ARCHERY SCHOOL U13W N U13W

C 320 KEYKO ZALFA GUNAWAN X-SPEED X-SPEED JAKARTA U13W N U13W

15 A 300 QHAIREEN PUTRI HANDAYANI POPB POPB U13W N U13W

B 305 ARINA HUMAIRA BRITANNIA RAJA RAJA RUMI ARCHERY CLUB U13W N U13W

C 292 NADYA ALYSSA AZZAHRA FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U13W N U13W

16 A 288 PUTRI KINARYOSI FATH FATH ARCHERY JAKARTA U13W N U13W

B 319 ARSY ADARA PUTRI UTARA UTARA 03 ARCHERY U13W N U13W

C 280 ARWEN ALESHA RAMADHANI DIANNUR EAST EAST ARCHERY CLUB U13W N U13W

17 A 273 MARSYA CHAFIYYAH ANGGARA BAIK BAIK ARCHERY U13W N U13W

B
C 297 NASYITHA AYUNDA SASI KIRANA AR KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL U13W N U13W

18 A 260 MUHAMMADAZIZFAUZAN PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 264 MUHAMMAD HAFIZ ALGAZA SEGAR SEGAR ARCHERY U13M N U13M

C 237 JAWAD KHALAF ABBASY EAST EAST ARCHERY CLUB U13M N U13M
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Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

19 A 259 MUHAMMAD BAGAS AFIF PRIHANTORO PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 266 TUBAGUS ILHAM SYAWALUDIN SEGAR SEGAR ARCHERY U13M N U13M

C 235 AHMAD AZKA ARRAYYAN EAST EAST ARCHERY CLUB U13M N U13M

20 A 255 MOHAMMED KENZSHIN HARRISWAN PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 263 DUKE ALBIE KAHFI ADAM SEGAR SEGAR ARCHERY U13M N U13M

C 234 AGUNG KURNIAWAN EAST EAST ARCHERY CLUB U13M N U13M

21 A 258 MUHAMMAD ALTHAF MAHRIN PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 265 RAFA ADRIAN SYARIEF SEGAR SEGAR ARCHERY U13M N U13M

C 236 BIMA AQILA PRANAJA HAKIM EAST EAST ARCHERY CLUB U13M N U13M

22 A 256 ABIYAZ FATTAN ALKHALIFI PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 241 SULTHAN AUFA RAYYAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M N U13M

C 232 OWEN ABDILLAH TANTRA DAD DAD ARCHERY CLUB U13M N U13M

23 A 257 AUFAA NUGRAHA HANDOYO PRO PRO ARCHERY U13M N U13M

B 240 NIZAM MUAZZAZ RAMADHAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M N U13M

C 230 DHAFIN ATHARIZZ TSANIY DAD DAD ARCHERY CLUB U13M N U13M

24 A 268 FATHIR HASAN PRADIPTA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13M N U13M

B 239 NIZAM MUAZZAZ RAMADHAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M N U13M

C 233 UWAIS AL QARNI DAD DAD ARCHERY CLUB U13M N U13M

25 A 267 AKMAL VIRENDRA PUTRA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13M N U13M

B 238 ALQORNI KAELION PUTRA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U13M N U13M

C 231 KEENAN GEZA KENOBI DAD DAD ARCHERY CLUB U13M N U13M

26 A 269 ROCHMANUR BAZLIAN PEKSOYANDU TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY U13M N U13M

B 252 NAROTAMA ALTAF RYNDOW BON MOTION MOTION ARCHERY CLUB U13M N U13M

C 243 IMAM RAJENDRA WIJOYO UTOMO FAST FAST KODAMAR U13M N U13M

27 A 249 MUHAMMAD ZADA ATHARIZZ RAMADHA KELUARGA KELUARGA PANAHAN U13M N U13M

B 253 NAUFAL YUSUF BUDIONO MOTION MOTION ARCHERY CLUB U13M N U13M

C 242 ABDURRAHMAN HANAN NAQIBA FAST FAST KODAMAR U13M N U13M

28 A 248 AKHMAD ZAHRAN WIRATAMA KELUARGA KELUARGA PANAHAN U13M N U13M

B 251 KENZIE HAIKAL KARIM MOTION MOTION ARCHERY CLUB U13M N U13M

C 254 FAEYZA ADHYASTHA PRADIPTO POPB POPB U13M N U13M

29 A 271 RIFAT HABIBI HIBATULLAH X-SPEED X-SPEED JAKARTA U13M N U13M

B 250 MIRZA AHZA NAWFAL ADZANO MEDIOCRE MEDIOCRE U13M N U13M

C 245 MUHAMMAD AQSHA RAHARJO GEN GEN-Z ARCHERY TEAM U13M N U13M

30 A 270 ADELIO VIRGIE ALBY AR-RAFIF UTARA UTARA 03 ARCHERY U13M N U13M

B 247 ZULMI ABDURRAHMAN ALFATHIN JAC JAKARTA ARCHERY CLUB U13M N U13M

C 246 KEENAN ALFATIH HAYAS INSAN INSAN MADANI ACHERY CLUB U13M N U13M

31 A 244 TAJ AKMAL KURNIAWAN FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U13M N U13M

B 261 MUHAMMAD RASYA ATHAYA ALWAT SD ALWATHONIYAH 9 U13M N U13M

C 228 MUHAMMAD AKBAR DAFFA PURNAMA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM U13M N U13M

32 A 262 ZIQRA ZEIN TUBAGUS CHAN AZHARJ SDI AL AZHAR SYUHADA JAGAKARSA U13M N U13M

B
C 229 RAYYAN ZIDAN MAARIF BAIK BAIK ARCHERY U13M N U13M

Kualifikasi Recurve Junior U-15 50m & Recurve Junior U-18 60m (Session 8)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 509 CARISSA NAFEEZA HAUR DAD DAD ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 514 KHAIRA LATISHA AMIN EAST EAST ARCHERY CLUB U15W R U15W

C 518 PELANGI SYAFIYAH INAYAH FAST FAST KODAMAR U15W R U15W

2 A 512 SOSSA AMOURRA ARIYANTO DAD DAD ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 516 ZAHIRAH NAJWA SALSABILA EAST EAST ARCHERY CLUB U15W R U15W

C 517 DIVIA AZALIA LAHAY FAST FAST KODAMAR U15W R U15W

3 A 508 AJENG NINDITA RAMADHIANI DAD DAD ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 515 NAURA NADHIFA AKHYAR EAST EAST ARCHERY CLUB U15W R U15W

C 519 QUINA MUTIARA ASHIA FAST FAST KODAMAR U15W R U15W

4 A 511 RAYHANAH ALIYA DIANDRA DAD DAD ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 513 AQEELA RASAFAH RIDITA EAST EAST ARCHERY CLUB U15W R U15W

C 523 AQILAH SHOFWAH AZZAHRA POPB POPB U15W R U15W

5 A 510 KAYLILA AVARA MUGIJANTO DAD DAD ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 521 SHANUM AZZAHRA HADI MEDIOCRE MEDIOCRE U15W R U15W

C 522 ALAIKA KHADIJAH POPB POPB U15W R U15W
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Kualifikasi Recurve Junior U-15 50m & Recurve Junior U-18 60m (Session 8) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

6 A 507 KAYLA SOFIA AZZAHRA ANUGERAH ANUGERAH ARCHERY CLUB U15W R U15W

B 526 ZAHWAWISESA KHANZAWARDHANA AZHAR19 SMP ISLAM AL AZHAR 19 CIBUBUR U15W R U15W

C 524 ARAINA AZIZAH PRO PRO ARCHERY U15W R U15W

7 A 525 HANIYA IZZATUNNISA SEGAR SEGAR ARCHERY U15W R U15W

B
C 520 DIYANG LINTANG GHAISANI FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15W R U15W

8 A 500 SALMAN MALIK KURNIAWAN PRO PRO ARCHERY U15M R U15M

B 492 RAQILLA IRSYAM ROSYADI DAD DAD ARCHERY CLUB U15M R U15M

C 505 MUHAMMAD ZUDAN ARGAKUSUMA SEGAR SEGAR ARCHERY U15M R U15M

9 A 502 SAYID MUHAMMAD GHANI PRO PRO ARCHERY U15M R U15M

B 489 DARRYL THREEZQI ILYASA DAD DAD ARCHERY CLUB U15M R U15M

C 504 MUHAMMAD AKHDAN ZAIM QISTHY SEGAR SEGAR ARCHERY U15M R U15M

10 A 499 MUHAMMAD RATIB AKBAR PRO PRO ARCHERY U15M R U15M

B 491 MUHAMMAD SAKHI ATHAILLAH DAD DAD ARCHERY CLUB U15M R U15M

C 497 DANU AHZA MANGGALA JAC JAKARTA ARCHERY CLUB U15M R U15M

11 A 503 RIZKI ARDITYA MANDALA PRO PRO ARCHERY U15M R U15M

B 490 MUHAMMAD FATIH AL BANNA DAD DAD ARCHERY CLUB U15M R U15M

C 496 ENDRA FAIZ ATHALLAH FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER U15M R U15M

12 A 501 SALMAN MALIK KURNIAWAN PRO PRO ARCHERY U15M R U15M

B 494 ZAFIR RAHMADDIEN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U15M R U15M

C 493 BIRUDININGRAT ARGHADYAKSA ALHA EAST EAST ARCHERY CLUB U15M R U15M

13 A 506 MUHAMMAD MAHFUZ HIDAYAT X-SPEED X-SPEED JAKARTA U15M R U15M

B
C 488 RAFA RADITYA HARJOSUBROTO ALC ALC JAKARTA TIMUR U15M R U15M

14 A 495 GALENO RUBYAN ASHIA FAST FAST KODAMAR U15M R U15M

B
C 498 ARGIA BISMA DZAMAR KURNIAWAN KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL U15M R U15M

15 A 569 AFROZA PUTRIANDA FADLI PPOP PPOP DKI JAKARTA U18W R U18W

B 555 CALLYSTA NAJLA HAUR DAD DAD ARCHERY CLUB U18W R U18W

C 565 TALITA AZMI EL ABBASY FAST FAST KODAMAR U18W R U18W

16 A 571 NAZIRA ALFADA SHIFA PPOP PPOP DKI JAKARTA U18W R U18W

B 556 MEISCHA LEORA ADHILEA DAD DAD ARCHERY CLUB U18W R U18W

C 564 NADHIFAH KHAIRUNNISA SUGIHARTO FAST FAST KODAMAR U18W R U18W

17 A 570 GHAIDA AQILA NAFI'AH PPOP PPOP DKI JAKARTA U18W R U18W

B 557 SAIYLLIH UMAIRAH DAD DAD ARCHERY CLUB U18W R U18W

C 563 HUMAIRA INEZTASYA INHAR RAASIY FAST FAST KODAMAR U18W R U18W

18 A 561 KIRANA ANINDYA PUTRI EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18W R U18W

B 573 NAZHIFAH NURUL IZMI ISMAIL PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL U18W R U18W

C 559 LAQUISHA LALITA HASANUDDIN EAST EAST ARCHERY CLUB U18W R U18W

19 A 562 KALANTHA AIKA ZAKARIA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18W R U18W

B 572 KARINA AYU KUSUMA MAHARANI PRESTIGE PRESTIGE ARCHERY SCHOOL U18W R U18W

C 574 AQILLA SAFA MAHRIN PRO PRO ARCHERY U18W R U18W

20 A 560 KHIESA AYU KARENTNENA YUWONO EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18W R U18W

B 566 QUINSHA ALIFAH HUMAIRA SULANDA KELUARGA KELUARGA PANAHAN U18W R U18W

C 568 JASEENA ADARA MUFLIH MUFLIH ARCHERY SCHOOL U18W R U18W

21 A 558 SAFA ARTHA MEVIRRA KURNIAWAN DSR DSR JAKTIM U18W R U18W

B 567 TAHLULA MALAIKA KING'S KING'S ARCHERY SCHOOL U18W R U18W

C 575 SYABILLA RIHHADATUL ALFATHUNIS X-SPEED X-SPEED JAKARTA U18W R U18W

22 A 544 MUHAMMAD HAFIZ KHOIRUL FADLY FAST FAST KODAMAR U18M R U18M

B 539 RADIKA ABIY BAGASKORO EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18M R U18M

C 532 ARYA HUTAMA DHERMAWAN DAD DAD ARCHERY CLUB U18M R U18M

23 A 543 GHAISAN NABIEL RAHMAN FAST FAST KODAMAR U18M R U18M

B 537 ADIEL KENZIE SANDYA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18M R U18M

C 531 ALI MAULA AKBAR DAD DAD ARCHERY CLUB U18M R U18M

24 A 545 PRADIPA ARNAWA NUGROHO FAST FAST KODAMAR U18M R U18M

B 538 KHALEEFA NIZAM KHEDIRA EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18M R U18M

C 533 RASYA TADAYON DAD DAD ARCHERY CLUB U18M R U18M

25 A 546 RIVANKA ZAMIR MAHDY FAST FAST KODAMAR U18M R U18M

B 540 ZAHAYR RAMADHAN EDUCATION EDUCATION ARCHERY U18M R U18M

C 534 RAYNARD ALVIN MUTAMMIM DAD DAD ARCHERY CLUB U18M R U18M

10/12 Participant List ordered by Target - 20250522.170501+07:00



INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

Kualifikasi Recurve Junior U-15 50m & Recurve Junior U-18 60m (Session 8) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

26 A 542 BILLY DHARMA ELSANDI FAST FAST KODAMAR U18M R U18M

B 547 M. HAIKAL ARKAN BAZLI N. FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U18M R U18M

C 530 SYAFIQRI BRAMANTYO CYATC CYATC U18M R U18M

27 A 527 MUHAMMAD IBRAHIM NIMO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM U18M R U18M

B 548 TAJUDIN IKHSAN FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB U18M R U18M

C 529 MUHAMMAD AZKA GHAISAN CYATC CYATC U18M R U18M

28 A 528 CAESAR ALVARO PASA ATMELNABA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM U18M R U18M

B 550 MUHAMMADSAYYIDINAADZAN MOTION MOTION ARCHERY CLUB U18M R U18M

C 535 ARYO NALA SEMBODO EAST EAST ARCHERY CLUB U18M R U18M

29 A 553 MA'RUF ABDILLAH ZAQY PRO PRO ARCHERY U18M R U18M

B 549 DANISH SUKARYATMO PUTRA MOTION MOTION ARCHERY CLUB U18M R U18M

C 536 DARIEL YUDHAWAN WAHID EAST EAST ARCHERY CLUB U18M R U18M

30 A 552 EVAN WIDAGDO BASUNJAYA PRO PRO ARCHERY U18M R U18M

B 551 M. FADHIIL NARARYA PPOP PPOP DKI JAKARTA U18M R U18M

C 541 KHAIRAN RAIHANDYTA PRABASWARA EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB U18M R U18M

31 A 554 KAIZEN AKBAR PUTRA MAULANA SPARTAN SPARTAN ARCHERY CLUB U18M R U18M

B
C

Kualifikasi Barebow Umum 50m (Session 9)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 46 HAPPY LIBERTY BASAJAN BASAJAN ARCHERY W B W

B 57 SITI NURJANAH SEGAR SEGAR ARCHERY W B W

C 59 NAILA ALIFIA NAFISA SMACK SMACK ARCHERY W B W

2 A 47 RIYANTI NUGRAHINI BASAJAN BASAJAN ARCHERY W B W

B 56 MARITA AINUN SEGAR SEGAR ARCHERY W B W

C 58 KARNI KURNIAWATI SMACK SMACK ARCHERY W B W

3 A 48 NURLATIFA USYA BASAJAN BASAJAN ARCHERY W B W

B 55 HIKMAH SEGAR SEGAR ARCHERY W B W

C 60 RASHIQA FAZEELA ANWAR SMACK SMACK ARCHERY W B W

4 A 51 ANGGREANI WIDIAWATI KOMPAK KOMPAK DJP W B W

B 54 IMA AMRIDA RAJA RAJA RUMI ARCHERY CLUB W B W

C 45 FINKA AYUNINGTYAS AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM W B W

5 A 52 HASTI KOMPAK KOMPAK DJP W B W

B 49 SALSABEELLA HARAHAP EMIISC EMIISC ARCHERY CLUB W B W

C 44 HADIAH RAHAYU BASAJAN BASAJAN ARCHERY W B W

6 A 53 NOVI SRI RIZKIANTI RABBANI RABBANI ARCHERY W B W

B 61 SALSABILA SYIFA UKM UKM PANAHAN IPB W B W

C 50 MEIVY FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER W B W

7 A 17 BAMBANG TRI NURCAHYONO EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 35 AGUS SURYADI SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 5 WIRYA SATYA ADENATYA AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

8 A 20 SUYATIN EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 38 GANJAR GUMELAR SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 6 ANANG MAKRUF AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

9 A 16 ANDIYANTO HARRY PRABOWO EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 39 IBNU SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 10 SUGIARTO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

10 A 19 SURYANTO EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 40 WIDHI WIDAGDO SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 9 SANDY RIDHO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

11 A 22 RAHMATULLAH EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 37 DAPOT ALFREDDY SINAGA SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 8 NANANG ARDIANSAH AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

12 A 21 YUDHA PRABOWO EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 36 BARRAN FAHMI AMMAR SMACK SMACK ARCHERY M B M

C 7 EKO PURWANTO AMFIBI AMFIBI ARCHERY TEAM M B M

13 A 18 BAYU ARDITYA ANDONO EAST EAST ARCHERY CLUB M B M

B 23 IKBAL SANTOSA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M B M

C 3 BAARIQ MAHASIN SAAFI ALC ALC JAKARTA TIMUR M B M
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Kualifikasi Barebow Umum 50m (Session 9) Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

14 A 41 IRFAN PRIMA CAHYA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY M B M

B 24 LUTHFY WICAKSANA FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M B M

C 4 KAHFI ZATA MAKARIM ALC ALC JAKARTA TIMUR M B M

15 A 43 WAKHID MARKHABAN HUTOMO TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY M B M

B 25 OLOAN SIREGAR FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M B M

C 2 NARENDRA HADYAN AZHAFAR ALC ALC JAKARTA TIMUR M B M

16 A 42 DEDE KURNIA TRIBUANA TRIBUANA ARCHERY M B M

B 27 TRI SUSANTO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M B M

C 11 LUKMAN HAKIM BASAJAN BASAJAN ARCHERY M B M

17 A 14 INDRA JANU BCAC BCAC M B M

B 26 TRI HARTANTO FOCUS FOCUS ARCHERY CENTER M B M

C 12 MULIAWAN BASAJAN BASAJAN ARCHERY M B M

18 A 13 FAWAZI BAHTIAR AHMAD BCAC BCAC M B M

B 34 M. ILYAS THAHA SEGAR SEGAR ARCHERY M B M

C 31 SODIKIN PERTAGAS PERTAGAS ARCHERY CLUB M B M

19 A 30 BURHANUDDIN LEADER LEADER ARCHERY M B M

B 33 JATUN ADHI SUSILO SEGAR SEGAR ARCHERY M B M

C 15 MAME SLAMET BAPEKA BEPEKA ARCHERY INDONESIA KALIB M B M

20 A 28 ALVARIDHO RIZKI PUTRA FORTIUS FORTIUS UNJ ARCHERY CLUB M B M

B
C 32 MUHAMMAD CAESAR ARINNAIN RR RR ARCHERY M B M

21 A 29 DONY AGOESFIANSYAH HUB HUB SPORT ACADEMY (HSA) M B M

B
C 1 BENY LUNARUS AHSAN AHSAN ARCHERY CLUB M B M

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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